
ZARZĄDZENIE NR 619/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie określenia wartości początkowej ujawnionych  środków trwałych 

Na podstawie  art. 28 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 ze zm.), § 16 Załącznika Nr 1 do regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję wspólny Zespół w składzie: 

1) Magdalena Bednarska - Biuro Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego - przewodnicząca, 

2) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - z-ca przewodniczącej, 

3) Kamil Kubiński - Biuro Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego - członek, 

4) Bogusław Gil - Biuro Lokalowe - członek, 

5) Wioletta Rusiecka - Biuro Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości - członek, 

6) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek. 

§ 2. Zespół pracuje w minimum trzyosobowym składzie, który reprezentuje przewodnicząca Zespołu lub jej 
zastępca oraz dwóch członków Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy określenie wartości początkowej ujawnionych  środków trwałych, ujętych 
w ewidencji księgowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w wyniku inwentaryzacji budynków 2020. Wycenę 
nieruchomości należy przedstawić Prezydentowi Miasta Wałbrzycha do zatwierdzenia w terminie do 
31 grudnia 2021 roku. 

§ 4. Zatwierdzona wycena nieruchomości będzie podstawą do wpisania wartości początkowej 
nieruchomości w kartotece środka trwałego. 

§ 5. Określone przez Zespół wartości początkowe ujawnionych nieruchomości mogą służyć wyłącznie dla 
celów ewidencyjnych i inwentaryzacyjnych składników majątku gminy Wałbrzych. W przypadku gdy 
nieruchomości stanowiące przedmiot wyceny przez Zespół staną się przedmiotem obrotu, bądź innych 
czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) konieczna będzie ich wycena dokonana 
w trybie przepisów tej ustawy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067BC26F-7DB7-48E9-AFCC-AEA3170E8D28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


